
                COMUNE DI  SAN DONATO DI NINEA 
                                    Provincia di COSENZA 
                                                                                                                          COPIA 
                     Cap. 87010 Codice Fiscale e Partita IVA 00398580787       
                  Tel 0981 63011 Fax  0981 63051 Sindaco 0981 63051 
 

 
SETTORE  UNO                                                       UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 
         DETERMINAZIONE  DE RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
N°    10     DEL    15 FEBBRAIO 2018 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  PER FORNITURA REGISTRI 
                       DELLO STATO CIVILE ANNO 2018 - 
 CIG.   N. Z902734BA1 
 
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 VISTO che si è reso necessario procedere all’acquisto dei registri dello stato civile per l’anno 
2018 ; 
VISTA la vigente normativa per quanto concerne l'assunzione degli impegni di spesa; 
CONSIDERATO che ai sensi dell'art.125 comma  11 del D. Lgs. nr. 163/06 che  per forniture 
e servizi   di importo inferiore a €. 20.000,00 ,consente l'affidamento diretto da parte del                               
Responsabile del Procedimento; 
VISTO il vigente regolamento comunale per l'esecuzione delle spese in economia approvato  
con delibera C.C. nr. 28     del   29/09/2009;                    ;           
VISTO che la TIPOGRAFIA F.SCO CHIAPPETTA   con sede in  COSENZA VIA CADUTI 

DI VIA FANI 158/A  ha fornito un preventivo soddisfacente  per l’Ente di € . 230,00 oltre  

IVA al 22%   €. 50,20 ; 

DATO  ATTO che il presente provvedimento sarà trasmesso al Responsabile del Servizio 
 Finanziario ai sensi dell'art.151, comma  4, D.Lgs. 267/2000; 
VISTO l'art.125 comma 11, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; 
                                       
                                                                DETERMINA  
1) di approvare la premessa narrativa la quale forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
2) Di  impegnare  a favore alla  TIPOGRAFIA F.SCO CHIAPPETTA DI COSENZA  la 
somma complessiva  di  € 280,60  per la rilegatura dei registri dello stato civile anno 2018; 
3)Di  imputare la somma  di    € 230.00 escluso IVA ed €. 50,60  di  IVA    sul Cap.    274,                        
bilancio c.e.in corso di predisposizione.    
    
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                              F.TO    FRANCESCO IANNUZZI 
 
 
 
 
 
 
 



 
 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E FINANZIARIO per la regolarità 
degli atti ai sensi dell’art. 184 dell’Art. 151 comma 4 e 
dell’art. 147-bis del D Lgs.267/2000 ) e la registrazione  
dell'impegno di spesa . 
   Lì________________                       
                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
                                                                                                                             
                                 F.TO    Francesco IANNUZZI 
 
 
__________________________________________________________________               
 
 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Lì__________________ 
 
                                                                          
 
                                 IL FUNZIONARI INCARICATO  
                                   ELVIRA IANNUZZI 
                              


